





ANEXO OCCUCI-2023-10030

CONSECUTIVO	PARTIDA CUADRO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES S.A DE C.V
1	3	1	BOLSA	APLICADORES DE MADERA	\$60.63	\$ 60.63
2	4	2	BOLSA	TORUNDAS DE ALGODÓN	\$18.13	\$ 36.25
3	14	15	PZA	VASO DE PRECIPITADOS 100 ML	\$48.23	\$ 723.38
4	15	15	PZA	VASO DE PRECIPITADOS 50 ML	\$43.09	\$ 646.31
5	22	20	PZA	AGITADORES DE VIDRIO	\$8.26	\$ 165.25
6	25	1	BOLSA	PUNTAS AMARILLAS PARA MICROPIPETAS	\$199.31	\$ 199.31
7	26	8	PZA	MATRAZ BOLA FONDO PLANO 250 ML	\$149.03	\$ 1,192.20
8	31	10	PZA	MATRAZ ENLERMEYER 250 ML	\$92.29	\$ 922.88
9	34	15	PZA	PIPETA SEROLÓGICA GRADUADA DE 5ML DE PUNTA ANCHA	\$225.79	\$ 225.79
10	35	15	PZA	PIPETA GRADUADA DE 2 ML	\$191.90	\$ 191.90
11	39	1000	PZA	PUNTAS AMARILLAS (PARA VOLUMEN DE 5-200 MICROLITROS)	\$199.31	\$ 199.31
12	41	1000	PZA	PUNTAS PARA VOLUMEN DE 1-10 MICROLITROS	\$257.06	\$ 257.06
13	44	10	PZA	VASO DE PRECIPITADOS 100 ML	\$48.23	\$ 482.25
14	45	10	PZA	VASO DE PRECIPITADOS 500 ML	\$100.33	\$ 1,003.25
15	47	20	PZA	PIPETA GRADUADA DE 10 ML	\$226.68	\$ 226.68
16	48	20	PZA	PIPETA GRADUADA DE 5 ML	\$226.04	\$ 226.04
17	49	30	PZA	PIPETA GRADUADA DE 1 ML	\$187.56	\$ 187.56
18	50	8	PZA	GRADILLA DE ALAMBRE PARA TUBOS DE ENSAYE DE 16 X 150	\$441.51	\$ 3,532.10
19	52	2	PZA	GRADILLA DE ALAMBRE PARA TUBOS DE ENSAYE DE 22 X 200	\$423.23	\$ 846.45
20	55	10	PZA	MECHERO BUNSEN	\$143.69	\$ 1,436.88
21	56	1	PZA	BALANZA GRANATARIA DE TRIPLE BRAZO	\$1,818.30	\$ 1,818.30
22	64	20	PZA	PINZAS DE DISECCIÓN	\$625.70	\$ 1,251.39
23	66	10	PZA	VASO DE PRECIPITADO DE 500 ML	\$100.33	\$ 1,003.25
24	68	10	PZA	VASO DE PRECIPITADO DE 100 ML	\$48.23	\$ 482.25
25	74	2	CAJA	GUANTE ESTÉRIL TALLA MEDIANO EN EMPAQUE INDIVIDUAL	\$260.02	\$ 520.03
26	80	10	PZA	CUBETA DE TINCIÓN DE VIDRIO	\$1,939.31	\$ 19,393.13
27	81	24	PZA	CUBETAS PARA TINCIÓN COPLIN POLIPROPILENO	\$578.98	\$ 13,895.40
28	85	5	PZA	GRADILLA DE ACERO INOXIDABLE, SIN OREJAS. PARA COLOCAR LOS TUBOS DE ENSAYE DE FORMA VERTICAL Y USAR EN BAÑO MARÍA.	\$441.51	\$ 2,207.56
29	86	5	PZA	GRADILLA DE ALAMBRE DE 40 AGUJEROS PARA TUBOS DE 13 MM	\$379.60	\$ 1,897.98
30	89	50	PZA	BULBO DE LATEX PARA PIPETAS PASTEUR	\$6.01	\$ 300.44
31	92	5	PZA	BARRAS MAGNÉTICAS PARA AGITACIÓN DE 20 MM	\$169.81	\$ 169.81
32	94	3	PZA	CRISOL DE PORCELANA CON TAPA DE 150ML	\$178.96	\$ 536.87
33	97	2000	PZA	PUNTAS PARA MICROPIPETA AMARILLAS DE 200 MICROLITROS	\$199.32	\$ 398.63
34	113	1	ROLLO	PARAFILM	\$518.84	\$ 518.84
35	114	1	CAJA	PAPEL WHATMAN	\$256.55	\$ 256.55
36	119	4	PZA	GRADILLA DE PLÁSTICO PARA 40 TUBOS DE 20 MM	\$194.89	\$ 779.57
37	120	50	PZA	BULBO DE LATEX PARA PIPETAS PASTEUR	\$6.01	\$ 300.44
38	122	100	PZA	ABATELenguas DE MADERA	\$11.25	\$ 45.00
39	124	1	CAJA	PIPETAS PASTEUR DE PLÁSTICO	\$203.36	\$ 203.36
40	131	200	PZA	PIPETAS PASTEUR DE VIDRIO	\$203.36	\$ 203.36
41	135	6	PZA	VASO DE PRECIPITADO 50 ML	\$43.09	\$ 258.53
42	141	50	PZA	TUBO DE VIDRIO DE BOROSILICATO CON TAPÓN DE ROSCA TIPO BAQUELITA DE 13X100MM, RESISTENTE AL CALOR, QUÍMICAMENTE ESTABLE, PARTE INFERIOR REDONDA, BORDES PULIDOS AL FUEGO	\$11.45	\$ 572.50
43	151	2	PZA	CÁMARA DE NEUBAUER, VIDRIO ÓPTICO	\$673.51	\$ 1,347.01
44	157	1	PZA	BALANZA GRANATARIA DE TRIPLE BRAZO	\$1,818.30	\$ 1,818.30
45	170	10	PZA	MICROPLACAS PARA ELISA (PLACAS DE MICROTITULACIÓN DE 96 POZOS), FONDO PLANO DE POLIESTIRENO,	\$156.18	\$ 312.35
46	171	10	PZA	MICROPLACAS PARA ELISA (PLACAS DE MICROTITULACIÓN DE 96 POZOS) FONDO REDONDO "U", DE POLIESTIRENO,	\$487.83	\$ 487.83
47	172	10	PZA	MICROPLACAS PARA ELISA (PLACAS DE MICROTITULACIÓN DE 96 POZOS) FONDO CÓNICO "V", DE POLIESTIRENO,	\$642.06	\$ 642.06
48	191	2	L	VERDE BRILLANTE	\$293.75	\$ 1,175.00
49	192	3	L	FORMALDEHÍDO	\$200.00	\$ 200.00
50	209	500	G	CALDO INFUSIÓN CEREBRO CORAZÓN	\$1,592.88	\$ 1,592.88
51	217	500	G	AGAR XLD	\$1,577.83	\$ 1,577.83
52	236	1	KG	CARBOMERO 940 / CARBOPOL	\$3,237.50	\$ 3,237.50
53	237	500	G	CLORURO DE POTASIO	\$259.38	\$ 259.38
54	260	200	PZA	FILTROS MEMBRANAS DE NITROCELULOSA DE 0.2 MICRAS 100 CIRCLES -47 MM	\$2,515.32	\$ 5,030.63
55	273	1	FCO	TIRAS PARA DETERMINACIÓN DE ORINA	\$114.95	\$ 114.95
56	275	500	G	EDTA	\$465.63	\$ 465.63
57	281	50	G	PERSULFATO DE POTASIO	\$1,251.63	\$ 1,251.63
58	285	500	G	SULFATO DE POTASIO	\$240.00	\$ 240.00

59	293	1	KG	PARAFINA HISTOLÓGICA	\$118.75	\$ 118.75
60	311	1	L	SOLUCIÓN TBS	\$2,703.00	\$ 2,703.00
61	314	25	G	O-FENILENDIAMINA	\$5,884.13	\$ 5,884.13
					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 88,233.52</b>
					<b>IVA</b>	<b>\$ 14,117.36</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$ 102,350.88</b>



1. Eliminada una cifra alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
2. Eliminada una cifra numérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
3. Eliminada una firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.